

Døstrup Betonentreprise ApS

Finderupvej 30

Døstrup Døstrup

CVR-nr. 33 38 41 22

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. juni 2023

Henrik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Døstrup Betonentreprise ApS
Finderupvej 30
Døstrup Døstrup

CVR-nr.: 33 38 41 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Henrik Nielsen, direktør
Jørgen Nielsen, direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er støbning af betonfundamenter og anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.327.445, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.507.464.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.930.690	3.125.335
Personaleomkostninger	1	-1.219.102	-1.156.636
Finansielle indtægter	2	11.053	0
Finansielle omkostninger	3	-20.778	-23.555
Resultat før skat		1.701.863	1.945.144
Skat af årets resultat	4	-374.418	-427.922
Årets resultat		1.327.445	1.517.222
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.300.000	1.500.000
Overført resultat		27.445	17.222
		1.327.445	1.517.222

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		0	250.000
Varebeholdninger		0	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.459	73.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.201.405
Tilgodehavender		176.459	1.275.155
Likvide beholdninger		2.805.286	928.890
Omsætningsaktiver i alt		2.981.745	2.454.045
Aktiver i alt		2.981.745	2.454.045

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		127.464	100.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.500.000
Egenkapital		1.507.464	1.680.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.679	8.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		707.036	0
Selskabsskat		374.418	427.922
Anden gæld		389.148	337.227
Kortfristede gældsforpligtelser		1.474.281	774.026
Gældsforpligtelser i alt		1.474.281	774.026
Passiver i alt		2.981.745	2.454.045

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	100.019	-1.500.000	-1.319.981
Betalt ordinært udbytte	0	0	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	0	27.445	1.300.000	1.327.445
Egenkapital 31. december 2022	80.000	127.464	1.300.000	1.507.464

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.201.505	1.138.539
Andre omkostninger til social sikring	17.597	18.097
	1.219.102	1.156.636
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.053	0
	11.053	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.471	5.927
Andre finansielle omkostninger	16.307	17.628
	20.778	23.555
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	374.418	427.922
	374.418	427.922
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DB Holding 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat. Skatten fremgår af moderselskabets regnskab.		